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        Kansalaistoiminta
Kansalaistoiminnan tiimimme palvelee MSL:n jäsenjärjestöjen toiminnan kehittämisessä sekä koulutuksen suunnittelussa ja järjestämisessä, on kyse sitten lähi- tai verkko-opetuksesta.
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Tulemme teille kylään: pihalle, kylätalolle, pientareelle, rannalle, torille, parkkipaikalle. Yhdessä teidän kanssanne kaivamme kuopan, kiipeämme katolle, istutamme, vasaroimme ja kokoamme, jotta ympäristö kestää ja maapallo on entistä parempi paikka elää.
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        Viimeisimmät uutiset, blogit ja tapahtumat
Lue uutisemme ja uutiskirjeemme, uppoudu blogeihimme ja osallistu tapahtumiimme!
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	Tapahtumat
	Blogit
	Uutiskirje
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	Materiaalipankki
	Tietoa meistä
        
          
            
          
        Maaseudun Sivistysliitto pähkinänkuoressa
Tässä osiossa pääset tutustumaan liittomme visioon, arvoihin, tehtävään, historiaan, jäsenistöön ja hallitukseen. 
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                Maaseudun Sivistysliitto – Tulevaisuuden kansalaistaitoja ja itse tehtyä elämää

                  Olemme vapaan sivistystyön koulutus- ja kulttuurijärjestö. Tuemme aktiivista kansalaisyhteiskuntaa, luovuutta ja maaseudun elinvoimaa. Teemme sen taiteen, osallisuuden, ympäristötietoisuuden ja tutkimuksen keinoin sekä olemalla jäsenjärjestöjemme koulutuskumppani.
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ITE-taidetta esillä vuonna 2024




Katso tästä ITE-näyttelyt ja tapahtumat!
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      Itse Tehty Elämä 2024 -tunnustus

      Vuodesta 2020 alkaen olemme valinneet Vuoden ITE-taiteilijan keulakuvaksi itseoppineille taiteen tekijöille. Nyt valinta kohdistuu Hakkilan konttikylän yhteisöön, joka luo vapauden tilan luovuudelle ja Itse Tehdyn Elämän monimuotoisille ilmentymisille.

      Lue lisää Hakkilan konttikylästä        
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          Koulutus ja kehittäminen, Järjestökehittäminen, Koulutus        

        
          Järjestön hallitusosaaja (JHO) – koulutus        
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          Koulutus ja kehittäminen, dialogi, Fasilitointi        

        
          Työhyvinvoinnin tukeminen järjestötyössä        

        
          Työhyvinvoinnista huolehtiminen on tärkeää, sillä työntekijät ovat avain järjestön menestykseen. Huolellisella suunnittelulla ja osallistavalla toteutuksella…        
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          Taitava yhdistystoimija        

        
          Koulutuksen tavoitteena on tarjota työkaluja niin yhdistyksen hallituksen jäsenille kuin myös muissa yhdistyksen tehtävissä toimiville.…        
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          Työnohjaus on oman työn tutkimista, arviointia ja kehittämistä, joka tapahtuu koulutetun työnohjaajan avulla.        
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          Koulutus ja kehittäminen, Järjestötoimijoille        

        
          Verkko-oppimateriaalin tuottaminen        

        
          Kaipaako vanha verkkokoulutuksenne päivitystä tai onko teillä tarve kokonaan uudelle verkko-oppimateriaalille? Autamme teitä tuottamaan laadukkaan…        
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          Kouluttajan perustaidot -koulutus        

        
          Koulutuksessa annetaan valmiuksia toimia kouluttajana ja vahvistetaan jo olemassa olevia kouluttajan taitoja. Koulutuksessa tutustutaan ryhmänohjaukseen…        
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          Koulutus ja kehittäminen, Fasilitointi, Koulutus        

        
          Työpajojen ja koulutusten fasilitointi        

        
          Työpajojen ja koulutusten fasilitointi Tarjoamme tukea työpajojen ja koulutusten suunnitteluun ja niiden järjestämiseen.Onko esimerkiksi toiminnan…        
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          Materiaalin tuotantoa järjestötyön tueksi        

        
          Kaipaatteko kenties apua oppaan, esitteen tai muun julkaisun teossa? Vai onko kenties tarve saada uutta…        

      

    
  

  













Etsitkö esitteitämme, kirjojamme, videoitamme tai oppaitamme?




Kaikki materiaalit ›





Materiaalipankista löydät eri teemojemme julkaisuja: oppaita, taidekirjoja, videoita, raportteja, koulutusmateriaalia , esitteitä ja podcasteja.
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      Tilaa Maaseudun Sivistysliiton Uutiskirje!

      Yksitoista kertaa vuodessa ilmestyvä uutiskirje kertoo Maaseudun Sivistysliiton tapahtumista, koulutuksista, kulttuuritarjonnasta ja julkaisuista.
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